ДОГОВОР №___
на оказание услуг

г. Курган             «____»_________2011 г.

ООО «Лесмашкомплект», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального
директора Питателева Владимира Александровича, действующего на основании Устава с
одной стороны, и _______________________________________, именуемая в дальнейшем
«Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1  Исполнитель обязуется выполнить по заявке Заказчика с использованием своего
оборудования, а Заказчик обязуется принять и оплатить следующие работы:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
согласно(приложение №1), в срок до ______________ г.;

2. ЦЕНА ДОГОВОРА.
 2.1  Стоимость выполняемых работ:
___________________________________________________________________________

3. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН.
3.1  Исполнитель обязан:
3.1.1  Выполнить все работы качественно, в объеме и в сроки определенные в договоре.
3.2  Заказчик обязан:
3.2.1  После подписания договора Заказчик обязан оплатить Исполнителю 70% от
стоимости работ путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя или за
наличный расчет.
3.2.2  После приема-сдачи работ оплатить остальную сумму.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.
4.1  Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему Договору
или в связи с ним разрешаются путем переговоров между сторонами.
4.2  В случае невозможности разрешения споров путем переговоров они подлежат
рассмотрению в суде в установленном законодательном порядке.
4.3  Любые изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том
случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.
4.4  В случае возникновения необходимости выполнения дополнительных работ, не
предусмотренных настоящим договором и не учтенных в смете, заключается
дополнительное соглашение, в котором определяется объем работ, необходимые
материалы, стоимость работ, сроки выполнения и условия оплаты.
4.5  Договор действует с момента подписания и до отгрузки изделия заказчику.
4.6  Досрочное расторжение Договора может иметь место по соглашению сторон.
4.7  Сторона решившая расторгнуть Договор, направляют письменное уведомление
другой стороне.
4.8  Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РИКВИЗИТЫ СТОРОН.

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ЗАКАЗЧИК:
ООО «Лесмашкомплект»
ИНН 4561119910/КПП450101001
ОГРН 1064501149052
р/с 40702810903000014676
в ОАО АКБ «Авангард»
____________ Питателев В.А.           _________________________